Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

“ 27 ” марта 2013г.                               с. Анчул                                          № 74

Об отмене решения Совета депутатов

Анчулского сельсовета от 09.07.2012г.

№ 56 «Об утверждении  Правил благоус-

тройства и озеленения на территории

 Анчулского сельсовета»

    В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим  законодательством, Уставом муниципального образования  Анчулский сельсовет, Совет депутатов Р ЕШ И Л:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Анчулского  сельсовета от 09.07.2013 №56 «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения на территории  Анчулского  сельсовета », в связи с противоречием действующему законодательству.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики, законности и правопорядка (Канзычаков В П.).

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня его официального опубликования
( обнародования).

Глава Анчулского сельсовета                                                     О.И. Тибильдеев